



# PSI Group ApS

Egevej 2, Undløse, 4340 Tølløse

CVR-nr. 37 85 26 43

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

Hans-Jørgen Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PSI Group ApS  
Egevej 2, Undløse  
4340 Tølløse

E-mail: [hjn@hn-miljo.dk](mailto:hjn@hn-miljo.dk)

CVR-nr.: 37 85 26 43

Stiftet: 24. juni 2016

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Hans-Jørgen Nielsen

**Revision**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**Bankforbindelse**

Sparekassen Sjælland, Vestergade 64, 4340 Tølløse

**Modervirksomhed**

Lund og Nielsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af udvikling og salg af måleudstyr til industrien og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 93 t.kr. mod 210 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>92.875</b>	<b>210</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.643	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>87.232</b>	<b>204</b>
2 Skat af årets resultat	-19.191	-45
<b>Årets resultat</b>	<b>68.041</b>	<b>159</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
Overføres til overført resultat	0	159
Disponeret fra overført resultat	-1.959	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>68.041</b>	<b>159</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.166	151
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.393	263
Tilgodehavender i alt	<u>81.559</u>	<u>414</u>
Likvide beholdninger	<u>350.823</u>	<u>388</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>432.382</u></b>	<b><u>802</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>432.382</u></b>	<b><u>802</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	50.000	50
4 Overført resultat	142.909	145
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>262.909</b>	<b>195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.299	101
Gæld til tilknyttede virksomheder	49.950	294
Selskabsskat	19.191	45
Anden gæld	70.033	167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.473	607
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>169.473</b>	<b>607</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>432.382</b>	<b>802</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.911	1
Andre finansielle omkostninger	3.732	5
	<u>5.643</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	19.191	45
	<u>19.191</u>	<u>45</u>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	144.868	-14
Årets overførte overskud eller underskud	-1.959	159
	<u>142.909</u>	<u>145</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	0
	<u>70.000</u>	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lund og Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 33773706 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
